令和６年７月２３日

加盟団体会長 殿

公益財団法人相模原市スポーツ協会

会  長  勝  又   修

（公 印 省 略）

『広報さがみはら』掲載に係る注意事項の徹底について（依頼）

盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本協会の活動に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、『広報さがみはら』２月１日号において日程の間違い、同４月１５日号において対象の

間違いという掲載ミスがありました。

つきましては、広報さがみはら掲載にあたり、校正時の確認について別紙「『広報さがみはら』

掲載依頼時の注意事項（改正版）」をまとめましたので、内容をご確認いただき、貴団体内で周

知徹底いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

公益財団法人相模原市スポーツ協会事務局

電 話 ０４２－７５１－５５５２

ＦＡＸ ０４２－７５１－５５４５

Ｅメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担 当 清水、中島